
令和 6年 3月吉日 

ご家族様 各位  

医療法人瑞穂会 

グループホームみずほ 

管理者 近藤永一 

 

 

面会制限緩和のお知らせ 

 

平素は当事業所の運営に格別のご理解ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍以降、ご家族様にはフロア・居室への立ち入りをご遠慮いただいておりま

したが、4 月 1 日より各居室でのご面会を再開いたしますのでご案内申し上げます。

ご面会の際は、下記事項についてご協力をお願いいたします。面会簿のご記入も再開

させていただきます。 

なお、ご面会は予約制ではございませんが、事前にお電話をいただけるとご案内がス

ムーズです。 

感染防止のため、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

※世間的な感染症の流行度合いやホーム内での感染症発症時には、再び制限をお願い

する可能性があることをご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

 ＴＥＬ：049-246-2355 

. 

①同居家族様に体調不良の方がいないこと 

②面会時間：30分 

③居室内は 3名様まで（住人様含まず） 

④不織布マスクの常時着用 

お忘れの際はお声がけください（1枚 10円） 

面会前の手洗い、手指消毒、検温（37.5°以下） 

⑤面会中、ご面会者様の飲食禁止 

ご面会時のお願い 

 お散歩も 

可能です 


